
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXIX Број 22 14.12.2023. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
124.  
 

На основу члана члана 63. став 1. тачка 17. и члана 149.  став 1. Статута општине Пландиште („Сл. лист општине 
Пландиште“, бр. 30/2018),  а у вези са Стратегијом за превенцију и заштиту деце од насиља за период од 2020. до 2023. године 
(„Службени гласник РС“, бр. 80/2020) и Општим протоколом за заштиту деце од насиља (бр. 560-8262-2022-02 од 10.02.2022. 
године), Општинско веће општине Пландиште, на седници одржаној  06.12.2023.  године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ КООРДИНАЦИОНОГ ТИМА 
ЗА ЗАШТИТУ ДЕЦЕ И УЧЕНИКА ОД НАСИЉА 

 
Члан 1. 

 
   У циљу обезбеђивања системске континуиране подршке превенцији свих облика насиља над децом и осигурање 

ефикасне, интерсекторске сарадње у оштини Пландиште образује се Локални координациони тим за заштиту деце и ученика 
од насиља на територији општине Пландиште ( у даљем тексту: Координациони тим).  

 
Члан 2. 

 
   Координациони тим има председника, заменика председника, 16 чланова и њихових заменика, и координатора. 
 
   За председника Координационог тима именује се: 
 
-Јован Репац, председник Општине Пландиште. 
 
   За заменика председника Координационог тима именује се: 
 
-Душан Ћурчић, заменик председника Општине Пландиште. 
 
   За чланове Координационог тима и њихове заменике именују се: 
 
-  Сава Дивљаков, директор ОШ „Доситеј Обрадовић“ Пландиште, члан; 
-  Бранка Фодор, психолошкиња ОШ „Доситеј Обрадовић“ Пландиште, заменица члана; 

 

-  Бошко Маленовић, директор ОШ „Јован Јовановић Змај“ Хајдучица,члан; 

-  Димитрије Ангеловски, педагог ОШ „Јован Јовановић Змај“ Хајдучица, заменик члана; 

 

-  Анкица Гламочлија, в.д. директорке ОШ „Јован Стерија Поповић“ Велика Греда, чланица; 

- Живко Комердељ, професор разредне наставе у ОШ „Јован Стерија Поповић“ Велика Греда, заменик члана; 

 

- Еуђенија Михајлов, в.д. директорке ПУ „Срећно детињство“ Пландиште, чланица; 

- Данијела Ружић, васпитачица у ПУ „Срећно детињство“ Пландиште, заменица чланице; 

 

-  Небојша Дрљевић, директор Дома здравља „1. октобар“ Пландиште, члан; 

-  Снежана Баруловски, виша медицинска сестра у Дому здравља „1. октобар“ Пландиште, заменица члана; 

 

-  Горан Доневски, директор Центра за социјални рад Пландиште, члан; 

-  Мирјана Манојловић, водитељка случаја и супервизорка у Центру за социјални рад Пландиште, заменица члана; 



Стр  -580-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 
 

-  Слободан Ђоковић, начелник полицијске станице Пландиште, члан; 

-  Ненад Стојановић, помоћник командира полицијске станице Пландиште, за заменика; 

 

-  Ђурђевка Тафра, председница Црвеног крста Пландиште, за чланицу; 

-  Раде Митровски, секретар Црвеног крста Пландиште, заменик чланице. 

 
   За координатора Координационог тима именује се Родика Грујеску, самостална саветница за област информисања и 

културе запослена у Општинској управи Пландиште. 
 
   У раду Координационог тима по потреби и по позиву могу учествовати и стручњаци из других области који су од значаја за 

спровођење задатака и активности Координационог тима. 
 

Члан 3. 
 

   Задаци Координационог тима су следећи: 
1. Унапредити превенцију и заговарање остваривања права детета на заштиту и континуирано подизање свести шире и 

стручне јавности;  
2. Подстицање координираног и јасно усаглашеног интервенисања у ситуацијама заштите деце од насиља, уз потребно 

учествовање свих релевантних институција и организација потписника Протокола; 
 3. Унапредити континуирану и повeрљиву размену међусекторских информација потребних за спровођење превентивних 

и интервентних мера, како би се спроводиле јасне процедуре насиља која ће осигурати брзо и координисано поступање у 
ситуацијама заштите деце од насиља; 

 4. Повећање броја откривених случајева насиља над децом; 
 5. Гарантовати принцип приватности и поверљивости података о детету. 
 
 

Члан 4. 
 
   Координатор Интерсекторског тима за заштиту деце од насиља  је задужен за планирање, реализацију и евалуацију 

Протоколом дефинисаних облика сарадње. 
   
   Интерсекторски тим одржава редовне састанке ради квалитетне сарадње у превенцији и заштити деце од насиља и 

доприносу ефикаснијој примени Протокола, даљем отклањању нејасноћа у координацији и доприносу оптималног 
функционисања. 

    Састанке Интерсекторског тима заказује Координатор, по потреби и било који потписник Протокола. Састанци ће се 
одвијати у просторијама Општинске управе општине Пландиште. 

 
Члан 5. 

 
   Ово Решење ступа на снагу  даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 02-30 /2023-III 
Дана: 06.12.2023. године 
П л а н д и ш т е 

 
 

                                          ПРЕДСЕДНИК 
                                         ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                         Јован Репац, мастер економиста с.р. 



Стр  -581-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 
125. 
 

На основу члана  46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон,101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон),  члана 63. Статута општине Пландиште („Сл. лист 
општине Пландиште“, бр. 30/2018 и 26/2020) и члана 2 Одлуке о одређивању локације за одлагање инертног 
отпада („Службени лист општине Пландиште“, број 20/2018), Општинско веће општине Пландиште, на седници 
одржаној 14.12.2023. године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН УРЕЂЕЊА И ОДРЖАВАЊА ЛОКАЦИЈА ИНЕРТНОГ ОТПАДА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА ПЕРИОД ЈАНУАР- ДЕЦЕМБАР 2024. ГОДИНА 
 
 
I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План уређења и одржавања локација инертног отпада на територији 
општине Пландиште за период јануар - децембар 2024. година, урађен од стране ЈП „Полет“  Пландиште број 3-
195/2023 од 16.11.2023. године. 

. 
 

II 
 

ЈП „Полет“ Пландиште пре уклањања инертног отпада за сваку локацију у обавези је да уради предмер 
и предрачун радова и обавести комуналног инспектора Општинске управе општине Пландиште о датуму 
уклањања отпада. Након  завршетка радова потребно је доставити детаљан извештај са фотографијом пре и 
после уклањања. 

 
 

III 
 
 

Ово Решење примењиваће се од 01.01.2024. године и биће објављено у „Службеном листу општине 
Пландиште“. 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 020-43/2023-III 
Датум: 14.12.2023. године        
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                      ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                                     Јован Репац, мастер економиста с.р. 



Стр  -582-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 
126 

 
На основу члана 10. Закона о инспекцијском надзору („Службени гласник РС“, бр. 36/2015, 44/2018 - др. закон и 

95/2018) и члана 63. Статута општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018), Општинско веће 
општине Пландиште на седници одржаној дана 14.12.2023. године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УСВАЈАЊА ГОДИШЊИХ ПЛАНОВА  ИНСПЕКЦИЈСКОГ НАДЗОРА ЗА 2024. ГОДИНУ НАД ПОСЛОВИМА ИЗ 

ИЗВОРНЕ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
I 

 
УСВАЈАЈУ се годишњи планови инспекцијског надзора за 2024. годину, за следеће инспекције: 

1. Комунална инспекција у саставу Службе за инспекцијске послове Општинске управе општине 
Пландиште. 

2. Инспекција за друмски саобраћај и Инспекција за саобраћај и путеве у саставу Службе за инспекцијске 
послове Општинске управе општине Пландиште. 

3. Пореска инспекција и Инспекција наплате у саставу Одсека за локалну пореску администарцију 
Општинске управе општине Пландиште, 
 

II 
 

Саставни део овог Решења је  Решење координационе комисије број 02-31/2023-III од 05.12.2023. године. 
 Годишње планове инспекцијског надзора за 2024. годину, објавити на интернет страници општине Пландиште и 

интернет страници инспекције. 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 
                                         
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 020-51/2023-III 
Дана: 14.12.2023. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 

                                                  
       ПРЕДСЕДНИК  

                                                      ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                 Јован Репац, мастер економиста с.р. 



Стр  -583-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 
127. 

 



Стр  -584-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -585-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -586-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -587-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -588-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -589-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -590-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -591-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -592-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 

 



Стр  -593-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 
128. 

 



Стр  -594-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 



Стр  -595-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број:  22             24.12.2023. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
124. Решење о образовању и именовању 

Локалног координационог тима 
за заштиту деце и ученика од насиља …………................................................................... 579 

125. Решење о давању сагласности на План 
уређења и одржавања локација 
инертног отпада на територији општине 
Пландиште за период јануар- децембар 
2024. година …………................................................................... 581 

126. Решење о усвајања Годишњих планова  
инспекцијског надзора за 2024. годину над 
пословима из изворне надлежности 
општине Пландиште …………................................................................... 582 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
127. Одлука о расписивању Јавног огласа за 

давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у својини 
Републике Србије у општини Пландиште и 
оглас за давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у својини 
Републике Србије у општини Пландиште …………................................................................... 583 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА 

 
128. Решење о образовању и именовању Савета 

за родну равноправност општине 
Пландиште …………................................................................... 593 


